
 
СОВЕТ  

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О внесении изменений в Порядок присутствия граждан (физических 

лиц), в том числе представителей организаций, общественных 

объединений, государственных органов и органов местного 

самоуправления на заседаниях Совета Наволокского городского 

поселения 
Принято  

Советом Наволокского городского поселения 

26 мая 2020 года 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 6 и 15 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ 

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 

органов и органов местного самоуправления», Уставом Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской 

области, Совет Наволокского городского поселения решил: 

1. Абзац второй и третий пункта 6 Положения о порядке присутствия 

граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций 

(юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и 

органов местного самоуправления, на заседаниях Совета Наволокского 

городского поселения, утвержденного решением Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 27.02.2020  

№ 4 «О порядке присутствия граждан (физических лиц), в том числе 

представителей организаций, общественных объединений, государственных 

органов и органов местного самоуправления на заседаниях Совета 

Наволокского городского поселения»  исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

http://www.navoloki.ru/


3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения   Л.И. Туманова 

Глава Наволокского городского поселения                                 В.В. Иванов 
 

г. Наволоки 

26 мая 2020 года  

№ 22 
 

 

 
 


